
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 - Další vzdělávání  

Oblast podpory  
 

7.3.2. - Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Rozvoj dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji novým programem 
Copywriting a vzděláváním lektorů 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.03/04.0027 

Název příjemce  
 

Neviol s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

2 160 403,94 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.10.2012 - 31.1.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt rozšiřuje nabídku dalšího vzdělávání pro osoby 
pracující v oblasti marketingu ve Zlínském kraji (ZLK). V rámci 
projektu bude vytvořen zcela nový vzdělávací modul (VM) - 
Copywriting, který na trhu chybí nebo je dostupný pouze 
v Praze. VM bude  vytvořen ve 2 formách - prezenční a e-
learningové. Copywriting se zabývá psaním reklamních textů 
nejen pro webové stránky. Kvalitní text zvyšuje návštěvnost 
stránek a pomáhá zvyšovat poutavost webu. Texty na webu 
mají dvojí klientelu. Kromě čtenářů jsou to vyhledávače, pro 
které je textový obsah důležitý. Úkolem copywritera je psát 
texty, které jsou čtivé a obchodně úspěšné. Zaměření VM je 
v souladu s potřebami zaměstnavatelů ve ZLK. Absolvování VM 
zvyšuje konkurenceschopnost účastníka vzdělávání v ZLK 
v oblastech potřebných pro jejich zaměstnavatele a zvýší 
kokurenceschopnost pro účastíky z řad osob, které se 
sebezaměstnávají nebo o této možnosti uvažují. Vrámci 
projektu dojde také k rozšíření kvalifikace lektroů v odborném 
kurzu z oblasti koučinku. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.neviol.cz/projekty-eu/ 
Bc. Bohuslava Šimíčková, DiS. 
neviol.simickova@gmail.com, 731 635 544 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

